

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL. 140 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº. 2002.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE UNICO com o valor de R\$ 760,00 (setecentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 23 de abril de 2018.

Manoel Bezerra Filho Secretaria de Agricultura



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretario de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Marcus Irineo Carvalho de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº. 2002.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE UNICO com o valor de R\$ 26.180,00 (vinte seis mil cento e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 23 de abril de 2018.

Marcus kineo Carvalho de Almeida Secretário de Infraestrutura



COMISSÃO DE LICITAÇA.

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO EFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº. 2002.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE UNICO com o valor de R\$ 14.840,00 (quatorze mil oitocentos e quarenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 23 de abril de 2018.

Francisca Esmeraldina Bezerra Secretária de Educação



COMISSÃO DE LICITAÇÃI.

FL. 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Cedro/CE, o Sr. Russel Sirius Anacleto e Andrade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº. 2002.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE UNICO com o valor de R\$ 8.896,00 (oito mil oitocentos e noventa e seis reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 23 de abril de 2018.

Russel Sirius Anacieto e Andrade Secretária de Saúde



FL 174 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

COMISSÃO DE LICITAÇA

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº. 2002.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE UNICO com o valor de R\$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 23 de abril de 2018.

Luciana Vieira Marques Viana Secretaria do Trabalho e Assistência Social